浙江省分析测试协会关于发布

《人乳头状瘤病毒（HPV）核酸检测 杂交捕获—化学发光法》等 2项

浙江测试团体标准的公告

根据国家标准化管理委员会、民政部《团体标准管理规定》和《浙江省分析

测试协会“浙江测试”团体标准管理办法》的相关规定，，《人乳头状瘤病毒（HPV）

核酸检测 杂交捕获—化学发光法》（标准编号：T/ ZJATA 0005-2021) 、《人

乳头状瘤病毒（HPV）核酸检测试剂盒（杂交捕获-化学发光法）》（标准编号：

T/ ZJATA 0006-2021) 、浙江测试团体标准经本协会批准，自 2022 年 1 月 20

日起实施。

特此公告。

                                    浙江省分析测试协会

                                  2021年 12月 20 日